
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.04.2025 03:51

Termo taška Spokey Icecube 4 NEW s chladícím gelem ve stěnách 12l

Cena: 568,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K927381
Výrobce: Spokey
Kategorie: Chladící boxy

Termo taška Spokey Icecube 4 NEW s chladícím gelem ve stěnách 12l
Nepostradatelný společník pro letní výlety, pikniky či na pláž? To je termo taška Spokey ICECUBE 4! Díky ní bude všechno svěží a chlazené – voda, občerstvení, ovoce.

Vynikající izolační vlastnosti
Ve stěnách modelu ICECUBE 4 je zabudovaný chladící gel, který po zmrazení udržuje velmi nízkou teplotu. Izolační vrstva pomáhá udržovat teplotu produktů i po dobu
několika hodin. A co víc, nosit v ní můžete i teplá jídla, termo taška jejich teplotu taktéž hravě udrží!

Kvalita a technologie
Termo taška je vynikající a levnější náhrada klasické turistické a přenosné ledničky. Vezmete ji s sebou úplně kamkoliv a navíc nevyžaduje přístup k elektřině. Spokey
ICECUBE 4 má kapacitu 12 litrů, takže do ní zabalíte všechny potřebné potraviny a nápoje, a zároveň nezabere mnoho místa. Taška je vyrobena z vysoce kvalitního
420D polyesteru, který zaručuje mimořádnou odolnost.

Jedinečná vylepšení
Dlouhý a pevný popruh umožňuje pohodlné používání termo tašky Spokey ICECUBE. Díky tomu můžete bezpečně přenášet tašku při cestování, kempování, na
pláži, na dovolené nebo při nakupování! Kvalitní zipy, nejen že usnadňují přístup do vnitřku tašky, ale také umožňují složit tašku "na plocho" takže v mrazničce
nezabírá mnoho místa. Díky elegantnímu, klasickému designu bude taška perfektní za každé situace!

Technický popis:
- objem: 12 l
- rozměry: 25 x 25 x 25 cm
- hmotnost: 1,050 kg
- udržuje teplotu jídel velmi dlouhou dobu
- vynikající izolační vrstva
- dlouhý a pevný popruh pro přenášení
- zabudovaný chladící gel ve stěnách, možnost zmrazení
- dlouhá výdrž, zipy pro snadný přístup do vnitřku tašky
- možnost složení "na plocho"
- materiál: polyester 420D, gelová vložka, hliníková fólie
- výrobce: Spokey


